
3.1 Pracovní pokyn 37/2015 Příloha č. 1

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.

Oblastní ředitelství západní Čechy

Zadávací list projektových prací - dokumentace

Název akce: Lesní cesta Žiďáku 
Druh realizace: Stavba nově zahajovaná
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro stavební řízení a pro provádění stavby

Místo stavby: revír Tachov " Obec s rozšířenou působností: Tachov

k.ú.: Dlouhý Újezd Kraj: Plzeňský

Popis stávajícího stavu: V současné době se jedná o vyježděnou polní cestu bez zpevnění. Na 
pozemek existuje stávající sjezd ze silnice III. tr., který je však nevyhovující.

Popis návrhu a požadavků investora:
Požadujeme navrhnout nový sjezd s trubním propustkem ze silnice lil. třídy, který bude pokračovat jako 
lesní cesta až na skládku lesní cesty Olšovská. Jako kryt této komunikace požadujeme penetrační 
makadam. Na okolní pozemky budou zřízeny hospodářské sjezdy a jejích počet a umístění bude 
upřesněn na výrobním výboru. Veškerý přebytečný výkopek bude využit na úpravu terénu v místě 
stavby a jejím bezprostředním okolí. Požadujeme závazné stanovisko Dl PČR, souhlas SÚSPK a 
zpracování výkazu výměr s rozpočtem a autorský dozor.
Pro účely hodnocení (porovnání) nabídek podaných na příslušnou veřejnou zakázku uchazeč 
v nabídce stanoví nabídkovou cenu podle následujícího vzorce: Nc = Cpd + (Pdoz x Cdoz ), 
přičemž Nc je nabídkovou cenou, Cpd je uchazečem nabízená cena za dílo (projektovou 
dokumentaci) dle čí. III. odst. 1 návrhu smlouvy, Pdoz je zadavatelem předpokládaný rozsah 
autorského dozoru na stavbě ve dnech - 5 dnů, Cdoz je uchazečem nabízená sazba za jeden den 
účasti na stavbě dle čí. III. odst. 2 návrhu smlouvy, Pdoz zadavatel stanovil pouze pro účely 
hodnocení nabídkové ceny, přičemž skutečný rozsah prací bude závislý na jeho konkrétních 
potřebách.
Předpokládaný náklad na stavbu: 5 000,- tis. Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 30.6.2022 
Termín odevzdání projektové dokumentace: 31.10.2022 
Projekt bude vyhotoven v 6 samostatných paré.

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro vydání stavebního 
povolení, je stanoven přílohou č. 5 a 6 k vyhlášce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb.

Požadované podklady pro dokumentace: geodetické zaměření 

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního zákona.

Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a jako 
realizační dokumentace.

Ostatní požadavky:

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá 
v průběhu zpracovávání PD za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených

Stránka 1 z 2



3.1 Pracovní pokyn 37/2015 Příloha č. 1

stavbou. Zápisy z výrobních výborů budou součástí dokladové části PD, návrh technického 
řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem.

Součástí PD (v části E, Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností 
zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. Zdaje stavbu možné realizovat jedním zhotovitelem (např. jedná se o 
jednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci, neobsahující žádná technologická 
zařízení apod.), nebo zda bude stavba svým rozsahem podléhat povinnosti doručeni oznámení 
o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací a činností 
během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy 
zdaje nutné určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla,

Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SoD, Teprve po předání a převzetí díla je 
možno vystavit fakturu.

Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (needitovatelné - formátpdf„ editovatelné 
- formát doc. xls, dwg.),

- ' Zhotovitel souhlasí s jejím rozmnožováním pro potřeby získání územního rozhodnutí, SP, 
výběru zhotovitele stavby a její provedení,

Budou-ll shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich 
odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
a zpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
stavebních prací.

Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD na PD.

Investor: Lesy ČR, s.p, Zpracovatel

Stránka 2 z 2



I IK Plzeň s.r.o„i
INŽENÝRSKÁ kancelář a projektová kancelář pro stavby dopravní, inženýrské a pozemn!
Lesní 594, 345 06 Kdyně, IČO: 497 89 066

■ ■II

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.

Kdyně dne: pondělí 16. květen 2022

věc: Nabidka projektových prací
Dobrý děni
Dle dohody Vám předkládám cenovou nabídku na akci:

Název stavby: Lesní cesta Žiďáku DSJ

Nabídka na zpracování dokumentace stavby, bez výkonu Inženýrské činnosti, bez zajištění majetkoprávních vztahů. IÓ jen pro Dl PÓR 
a SUS PK,

Kalkulace ceny projektových prací a inženýrské činnosti je dle Sazebníku UNIKA 2019, převzatou firmou IK Plzeň s.r.o., Lesní 594 , 
345 06 Kdyně

A, Nabídková cena
Projektová dokumentace

Navržená cena bez DPH celkem: 166 500,00 Kč
DPH 21 %: 34 965,00 Kč
Cena celkem 201 465,00 Kč

Návrh cla tebních kroků
po splnění úkonu bez DPH 21% DPH Celkem s DPH

1. fakturace Po předání dokumentace DSJ (DSP/DPS) 151 500,00 Kč 31 815,00 Kč 183 315,00 Kč
2. fakturace Po podání soupisu prací a dokladů 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč

166 5ŮŮ.00 Kč 201 465,00 Kč

c.

D.

Orientační termíny
Předjednání konceptu předpoklad září 2022
Předání DSJ (DSP/DPS) předpoklad 31/10/2022
Předání soupisu prací a dokladů předpoklad 30/11/2022

Autorský dozor
Úkon Doprava Úkon Celkem

Předání staveniště 525,00 Kč 2 200,00 Kč 2 725,00 Kč
Kontrolní den 3x 1 575,00 Kč 6 600,00 Kč 8 175,00 Kč
Předání stavby 525,00 Kč 2 200,00 Kč 2 725,00 Kč
Celkem bez DPH 13 625,00 Kč
DPH 2 861,25 Kč
Celkem s DPH 16 486,25 Kč

V případě změny sazby DPH bude k ceně připočítána DPH platná v době vystavení faktury. 
Cena obsahuje:

• Geometrické zaměření lokality
• Součinnost na případném urbanistickém řešení architekta
• Dopravní infrastrukturu
• Hospodaření s dešťovou vodou

Projekt bude vyhotoven po 6 samostatných paré.
Dokumentace pro stavební povolení bude provedena dle vyhlášky č. 251/2018 Sb.

V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na případné dořešení majetkoprávních vztahů, zpracování posudků a posouzení 
vyplývajících z vyjádření orgánů a organizací státní správy, ani žádné správní poplatky za všechna správní rozhodnutí související s 
předmětem plnění dle této nabídky. Předpokládá se buďto přímá Ohrada těchto poplatků investorem či jejich proplaceni investorem 
zhotoviteli na základě provedené přefakturace.
V případě, že budete naši nabídku akceptovat, prosíme o zaslání objednávky, příp. na Vaši žádost, vystavíme návrh smlouvy o dílo. 

pondělí 16. květen 2022

S pozdravem



Kalkulace ceny projektových prací a inženýrské činnosti dle Sazebníku UNIKA 2019 
IK Plzeň s.r.o,, Lesní 594, 345 06 Kdyně

Název stavby: Lesní cesta Žlďáku DSJ

Kategorie staveb : inženýrská stavby, tab, č.12, pásmo II.

Náklad stavby: 5 500 000,00 Kč

Celková cena za projektové práce a investorsko - 
inženýrskou Činnost činí V)Oc

^m!n 282 100,00 Kč Cmax 330 700,00 Kč

z toho: ó projektové práce inženýrská činnost projektové práce inženýrská činnost
% Kč % Kč % Kč % Kč

0. Studie a práce obdobného charakteru ST 5 0,00 0 0,00 6 0,00 0 0,00

1. zabezpečeni vstupních podkladů VSP 1 2 821,00 3 8 463,00 1 3 307,00 3 9 921,00

2. zabezpečeni projektové přípravy pro územní řízeni DUR 19 0,00 6 0,00 19 0,00 6 0,00

3.1-2. zabezpečeni projektové přípravy pro stavební 
řízeni DSP 25 0,00 4 0,00 25 0,00 4 0,00

3.3-4. zabezpečeni projektové přípravy pro společné 
územní a stavební řízeni

DUR/
DSP 40 0,00 9 0,00 40 0,00 9 0,00

3.5-6, zabezpečeni projektové přípravy pro ohlášeni 
stavby nebo samostatné DSP bez předchozího OŘ DOS 25 0,00 4 0,00 25 0,00 4 0,00

4. dopracováni projektu pro prováděni stavby DPS 15 0,00 2 0,00 15 0,00 2 0,00

5.1-2. projektová dokumentace stavby jednostupňová 
(DSP+DPS) DSJ 36 101 656,00 5 0,00 36 119 052,00 5 0,00

9.1 výkon technického dozoru stavby TDI 3 0,00 19 0,00 3 0,00 19 0,00

9.1 výkon autorského dozoru stavby AD 3 0,00 19 0,00 3 0,00 19 0,00

7. práce po dokončeni stavby DSPS 15 0,00 3 0,00 16 0,00 3 0,00

Geodetické zaměřeni: 30 800,00 Kč

Geologický (hydrogeologický) průzkum: 0,00 Kč
Vsakovací zkoušky: 0,00 Kč
Vodovod,splašková kanalizace 0,00 Kč
Plyn
Veřejné osvětleni:
Plán BOZP 0,00 Kč
Rozpočet / výkaz výměr 13 200,00 Kč
Vypočtená cena: 112 840,00 Kč 132 280,00 Kč
Průměrná vypočtená cena : 122 560,00 Kč

SLEVA 0% 122 560,00 Kč
Zaokrouhlená cena: 122 500,00 Kč
Navržená cena bez DPH celkem : 166 500,00 Kč

DPH 21 %: 34 965,00 Kč
Cena celkem 201 465,00 Kč
Ve Kdyni pondělM 6, květen 2022




